הנחיות להעברת השיעור
ספר לחיילים בקצרה על האירוע. . 1
שלח לטלפונים הניידים שלהם את סרטון 'מצפן מורשת' שעוסק בסיפורו של סמ"ר תום אלגרט.. 2
לרשותך שאלות לדיון ודגשים לסיכום. בדבריך הדגש את רוח הלחימה על פיה אתה מצפה שחייליך יפעלו.. 3

תקציר האירוע:
בתאריך ט"ו בתשרי התשס"ה )30 בספטמבר 2004(, ערב חג סוכות, התקבלה במוצב "חלי", הנמצא סמוך לג'בליה ובית חנון התרעה כללית בה

נאמר שבכוונת ארגוני הטרור לפגוע בכוחות צה"ל. המוצב היה בנוי משלוש סוללות עפר שעל כל אחת עמדת שמירה מבטון ובאמצעה מגננה.
במוצב שהו 24 חיילים. בשעה 22:00 יצא למארבים מפקד המוצב, סגן ניר יוגב, ואיתו שבעה חיילים.